

DODATOK č. 2 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 23.7.2024 a jej DODATKU č. 1 zo dňa 28.11.2024
(ďalej len „zmluva“)

uzavretých podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

medzi zmluvnými stranami:

Čl. 1. Zmluvné strany

Na jednej strane:

Názov: Obec Pribeta

Sídlo organizácie: Hlavná ulica 621/113, 946 55 Pribeta

Právna forma: Samospráva

Štatutár: Norbert Zsitva, starosta obce

IČO: 00306649

DIČ: 2021029351

Telefón: 035/7693101

E-mail: obec@pribeta.sk

Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.

Číslo účtu (IBAN): SK27 7500 0000 0040 2966 6680

(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno: Obecný podnik Pribeta, s.r.o.

Sídlo (miesto podnikania): Mierová 398/70, 946 55 Pribeta

IČO: 55702058

DIČ: 2122066474

Štatutárny orgán: Norbert Zsitva, konateľ

Telefón: 0908/796194

Bankové spojenie: Československá obchodná banka a. s.

Číslo účtu (IBAN): SK25 7500 0000 0040 3241 0846

Zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Nitra

Číslo zápisu Oddiel Sro, Vložka číslo 61274/P

Zhotoviteľ je platcom DPH

IČ DPH: SK2122066474

(ďalej len „zhotoviteľ“)

na zhotovenie diela: Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete.

Čl. 2. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku č. 2 je:

Zákomom č. 278/2024 Z. z. z 3. októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií, bol novelizovaný § 27 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o DPH**“), kde sa s účinnosťou od 01.01.2025 sadzba dane na tovary a služby, ktoré v rámci aktivít sociálnej ekonomiky dodáva registrovaný sociálny podnik, ktorý 100 % svojho zisku po zdanení používa na dosiahnutie svojho hlavného cieľa mení z doterajších 10 % na 5 % zo základu dane. Podľa § 27 ods. 5 zákona o DPH platí,

že pri zmene sadzby dane sa použije pri každom vzniku daňovej povinnosti sadzba dane platná v deň vzniku daňovej povinnosti.

Na základe uvedeného sa Zmluvné strany dohodli na zmene percentuálnej výšky DPH diela nasledovne:

Cena bez DPH: 231 740,00 EUR

DPH 5%: 11 587,00 EUR

Cena spolu s DPH: 243 327,00 EUR

ČL. 3. Záverečné ustanovenia

3.1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami, účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

3.2. Tento dodatok je vyhotovený v 3 vyhotoveniach, pričom objednávateľ obdrží dve vyhotovenia dodatku a zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie dodatku.

3.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a súhlasia s ním a že dodatok uzatvárajú slobodne, vážne a bez nátlaku, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Prílohou tohto dodatku č. 2 je ocenený výkaz výmer.

V Pribete, dňa: 13.2.2025

v Pribete, dňa: 13.2.2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:




Norbert Zsitva, starosta obce

Obecný podnik Pribeta, s. r. o.

Mierová ulica 398/70

946 55 Pribeta

IČO: 55 702 058

DIČ: 2122066474


Norbert Zsitva, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PV642r2024_11
Stavba: Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

JKSO:
Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

KS:
Dátum: 13.2.2025

Objednávateľ:
Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Baustar s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov, požiadaviek a zmien na rozsah. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtov			231 740,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			231 740,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	10,00%	0,00	0,00
	5,00%	231 740,00	11 587,00
Cena s DPH	v	EUR	243 327,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ


Dátum a podpis: 13.2.2025 Pečiatka

Obecný podnik Pribeta, s. r. o.

Mierová ulica 398/70

946 55 Pribeta

IČO: 55 702 058

DIČ: 2122066474

Dátum a podpis: 13.2.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód: PV642r2024_11

Stavba: Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ: Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

Projektant: Baustar s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		231 740,00	243 327,00
1	Podpora desegregácie výchovy a vzdelávania v ZŠ s VJM Pribeta	20 780,00	21 819,00
2	Debarierizácia ZŠ s VJM a jedálne Pribeta	190 820,00	200 361,00
3	Vybudovanie špecializovanej učebne v ZŠ s VJM Pribeta	20 140,00	21 147,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		231 740,00	243 327,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

Objekt:

1 - Podpora desegregácie výchovy a vzdelávania v ZŠ s VJM Pribeta

JKSO:

Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

KS:

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Baustar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov, požiadaviek a zmien na rozsah. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúcí výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu				20 780,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				20 780,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	10,00%	0,00	
znižená	20 780,00	5,00%	1 039,00	
Cena s DPH	v	EUR		21 819,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

13.2.2025

Pečiatka

Obecný podnik Pribeta, s. r. o.

Mierová ulica 398/70

946 55 Pribeta

IČO: 55 702 058

DIC: 2122066474

Dátum a podpis:

13.2.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

Objekt:

1 - Podpora desegregácie výchovy a vzdelávania v ZŠ s VJM Pribeta

Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ: Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

Projektant: Baustar s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

20 780,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 738,32

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 927,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 514,77

99 - Presun hmôt HSV

296,18

PSV - Práce a dodávky PSV

7 041,67

766 - Konštrukcie stolárske

1 013,94

776 - Podlahy povlakové

3 826,91

784 - Maľby

2 200,83

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20 780,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

Objekt:

1 - Podpora desegregácie výchovy a vzdelávania v ZŠ s VJM Pribeta

Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ: Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

Projektant: Baustar s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 779,998
D HSV Práce a dodávky HSV							13 738,324
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							6 927,370
1	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	202,820	3,272	663,627
2	K	611460362.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	202,820	11,370	2 306,063
3	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	351,825	2,054	722,649
4	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	351,825	9,195	3 235,031
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 514,772
5	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	202,820	4,651	943,316
6	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	351,825	3,666	1 289,790
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,417	14,531	383,865
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	501,923	0,436	218,838
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,417	12,157	321,151
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	158,502	1,367	216,672
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	26,417	118,906	3 141,140
D 99 Presun hmôt HSV							296,182
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,072	41,881	296,182
D PSV Práce a dodávky PSV							7 041,674
D 766 Konštrukcie stolárske							1 013,937
13	K	766662113.Sr	Výmena interiérových dverí za nové jednokridlové - na komplet	ks	1,000	141,773	141,773
14	K	766662113.Sr2	Výmena interiérových dverí za nové dvojkridlové - na komplet	ks	3,000	288,039	864,117
15	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,059	0,800	8,047
D 776 Podlahy povlakové							3 826,905
16	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	92,090	3,604	331,892
17	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch vrátane soklika	m2	92,090	9,227	849,714
18	M	284110000605.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 3,5 mm vrátane soklika	m2	94,853	25,904	2 457,072
19	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	92,090	0,623	57,372

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	92,090	1,276	117,507
21	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,136	0,350	13,348
D 784			Maľby				2 200,832
22	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	554,645	1,266	702,181
23	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	554,645	2,702	1 498,651

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

Objekt:

2 - Debarierizácia ZŠ s VJM a jedálne Pribeta

JKSO:

Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

KS:

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Baustar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov, požiadaviek a zmien na rozsah. K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	190 820,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	190 820,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	190 820,00	5,00%	9 541,00

Cena s DPH	v EUR	200 361,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

13.2.2025

Pečiatka

Obecný podnik Pribeta, s. r. o.

Mierová ulica 398/70

946 55 Pribeta

IČO: 55 702 058

DIČ: 2122066474

Dátum a podpis:

13.2.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete
Objekt: 2 - Debarierizácia ZŠ s VJM a jedálne Pribeta
Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3
Objednávateľ: Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta
Zhotoviteľ: Dátum: 13.02.2025
Projektant: Baustar s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 190 820,00

HSV - Práce a dodávky HSV	41 196,43
1 - Zemné práce	8 303,08
2 - Zakladanie	11 171,12
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 223,57
4 - Vodorovné konštrukcie	4 246,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 434,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 345,77
99 - Presun hmôt HSV	1 472,64
PSV - Práce a dodávky PSV	147 510,34
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	353,09
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 345,47
713 - Izolácie tepelné	7 739,93
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	758,89
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	330,51
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 245,20
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 733,55
764 - Konštrukcie klampiarske	757,11
766 - Konštrukcie stolárske	321,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	126 160,70
771 - Podlahy z dlaždíc	2 159,55
781 - Obklady	1 188,89
784 - Maľby	416,02
M - Práce a dodávky M	1 888,60
21-M - Elektromontáže	1 888,60
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	224,63

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 190 820,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

Objekt:

2 - Debarierizácia ZŠ s VJM a jedálne Pribeta

Miesto:

Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

Projektant: Baustar s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 820,000

D HSV Práce a dodávky HSV **41 196,425**

D 1 Zemné práce **8 303,077**

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	23,883	13,125	313,464
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	38,329	13,125	503,068
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	23,883	0,991	23,668
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	38,329	0,991	37,984
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,436	36,783	678,131
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,451	36,783	384,419
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,436	10,391	191,568
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,451	10,391	108,596
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	42,319	1,744	73,804
10	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	50,364	1,744	87,835
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,319	4,343	183,791
12	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,539	4,343	215,148
13	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	719,423	0,437	314,388
14	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	842,163	0,437	368,025
15	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	42,319	8,596	363,774
16	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	49,539	8,596	425,837
17	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,319	0,749	31,697
18	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	49,539	0,749	37,105
19	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	146,973	26,949	3 960,775

D 2 Zakladanie **11 171,122**

20	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	9,487	65,069	617,310
21	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	5,937	65,069	386,315
22	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,649	123,244	572,961
23	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	3,375	123,244	415,949

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,299	18,580	98,455
25	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,466	18,580	101,558
26	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5,299	5,738	30,406
27	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5,466	5,738	31,364
28	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,115	1 644,303	189,095
29	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,177	1 644,303	291,042
30	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 200 mm	m3	0,426	216,461	92,212
31	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 300 mm	m3	6,317	204,612	1 292,534
32	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	1,532	121,726	186,484
33	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	7,660	121,927	933,961
34	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,788	121,927	583,786
35	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	36,768	18,785	690,687
36	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	31,920	18,785	599,617
37	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	36,768	5,829	214,321
38	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	31,920	5,829	186,062
39	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,689	1 791,622	1 234,428
40	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,431	1 791,683	772,215
41	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,607	1 257,122	763,073
42	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,469	121,613	57,036
43	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,343	122,135	286,162
44	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,196	23,535	122,288
45	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	5,196	7,664	39,822
46	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,211	1 810,325	381,979

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 223,570

47	K	311231701	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ UNI 30 P 12,5 na pero a drážku, na maltu MVC (300x247x238)	m3	3,903	238,114	929,359
48	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	5,663	220,959	1 251,291
49	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,510	1 259,128	642,155
50	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	21,776	87,104
51	K	317160174.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	28,007	56,014
52	K	317160176.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	36,888	147,552
53	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	27,948	39,720	1 110,095

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 246,079

54	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	4,536	160,722	729,035
55	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,752	160,722	442,307

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,408	1 904,089	776,868
57	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,248	1 904,089	472,214
58	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	25,560	32,349	826,840
59	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,200	32,349	103,517
60	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	25,560	6,058	154,842
61	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,200	6,058	19,386
62	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	25,920	19,648	509,276
63	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,880	19,648	76,234
64	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	25,920	4,549	117,910
65	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,880	4,549	17,650

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 434,169

66	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	18,000	27,442	493,956
67	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	81,916	2,018	165,306
68	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	81,916	9,030	739,701
69	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	81,916	8,737	715,700
70	K	622461055.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 3 mm	m2	46,620	18,666	870,209
71	K	625250710.SR	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy - viď skladby	m2	46,620	60,248	2 808,762
72	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	1,350	175,938	237,516
73	K	631362401.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	39,930	3,426	136,800
74	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	7,410	0,628	4,653
75	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,526	5,586	8,524
76	K	632452211.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3-10 mm	m2	7,410	10,179	75,426
77	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	39,930	29,492	1 177,616

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 345,766

78	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,329	6,822	97,752
79	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	14,472	3,054	44,197
80	K	931961115.Sr	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej XPS dosky hr. 30 mm	m2	87,676	17,921	1 571,242
81	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	83,100	3,033	252,042
82	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	83,100	1,674	139,109
83	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	83,100	2,035	169,109
84	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	39,930	4,956	197,893

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	39,930	5,002	199,730
86	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	12,600	2,764	34,826
87	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,111	88,078	9,777
88	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,350	88,078	118,905
89	K	965049120.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	1,350	47,018	63,474
90	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	7,410	2,458	18,214
91	K	974082216.S	Vysekánie rýh pre vodiče v akejkoľvek omietke cementovej stien v š. nad 100 mm, -0,00600t	m	120,000	1,905	228,600
92	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	18,372	551,160
93	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,082	14,271	58,254
94	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,558	0,428	33,195
95	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,082	11,939	48,735
96	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,492	1,342	32,868
97	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	4,082	116,777	476,684
D	99		Presun hmôt HSV				1 472,642
98	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	164,101	8,974	1 472,642
D	PSV		Práce a dodávky PSV				147 510,340
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				353,086
99	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	29,434	0,270	7,947
100	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,009	1 754,417	15,790
101	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	29,434	4,932	145,168
102	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	33,849	5,167	174,898
103	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,438	2,700	9,283
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				2 345,465
104	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	68,169	0,982	66,942
105	M	283230007300.S R	Parozábrana Rockfol SK 18324 II	m2	78,394	8,579	672,542
106	K	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarovaním spoju	m2	68,169	7,622	519,584
107	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	2,727	18,008	49,108
108	M	245920000900.S	Zálievka pre poistňovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,545	14,429	7,864
109	M	247410002100.S	Lepidlo polyuretánové 310 g	ks	47,487	7,395	351,166
110	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	78,394	7,837	614,374
111	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,816	2,800	63,885
D	713		Izolácie tepelné				7 739,932
112	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	39,930	0,966	38,572
113	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	45,920	0,593	27,231
114	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	39,930	2,346	93,676

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	M	283720009800.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	81,457	8,236	670,880
116	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	13,980	5,312	74,262
117	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	14,260	9,204	131,249
118	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	47,040	1,672	78,651
119	M	190898R	Dvojspádové klíny Rockfall 2-120 mm	m2	47,040	45,498	2 140,226
120	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženou v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	47,040	8,890	418,186
121	M	325275	Veľmi tuhá ťažká doska HARDROCK MAX z kamennej vlny, šxlxh 1200x2020x120 mm, pre ploché strechy, ROCKWOOL	m2	103,488	37,728	3 904,395
122	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	3,354	33,540
123	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,200	0,682	6,956
124	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	2,000	4,135	8,270
125	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,040	3,419	6,975
126	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	76,331	1,400	106,863
D 721			Zdravotníka - vnútorná kanalizácia				758,889
127	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m	12,000	21,252	255,024
128	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	9,000	20,032	180,288
129	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	4,000	24,668	98,672
130	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	6,000	15,398	92,388
131	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	1,922	3,844
132	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	44,956	89,912
133	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	31,000	0,984	30,504
134	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,506	1,100	8,257
D 722			Zdravotníka - vnútorný vodovod				330,505
135	K	722171153.S	Plasthlinikové potrubie v kotúchoch spájané lisovaním d 26 mm	m	12,000	18,960	227,520
136	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	5,237	5,237
137	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	19,364	19,364
138	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	12,000	5,035	60,420
139	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	12,000	1,292	15,504
140	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,280	0,750	2,460
D 725			Zdravotníka - zariadenie predmety				1 245,203
141	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	24,086	24,086
142	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	185,657	185,657
143	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	49,645	49,645
144	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	409,727	409,727
145	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,177	36,177

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bezbariérové	ks	1,000	87,569	87,569
147	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	2,886	2,886
148	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	30,210	30,210
149	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,701	7,402
150	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	34,605	69,210
151	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	12,693	12,693
152	M	541310000200.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l	ks	1,000	153,032	153,032
153	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	3,000	7,785	23,355
154	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	3,000	11,243	33,729
155	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	14,527	14,527
156	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	68,444	68,444
157	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,397	8,397
158	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	24,732	24,732
159	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,415	0,300	3,725
D 763			Konštrukcie - drevostavby				3 733,548
160	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	3,000	38,689	116,067
161	K	763132220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	7,410	33,216	246,131
162	K	763137035.Sr	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, Ph1	m2	47,040	68,252	3 210,574
163	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	35,728	4,500	160,776
D 764			Konštrukcie klampiarske				757,107
164	K	764430520.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm	m	19,300	27,910	538,663
165	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	6,200	32,956	204,327
166	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,430	1,900	14,117
D 766			Konštrukcie stolárske				321,442
167	K	766662113.Sr1	Montáž a dodávka - nové dvere D5 vrátane zárubne - na komplet	ks	1,000	318,891	318,891
168	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,189	0,800	2,551
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				126 160,700
169	K	767161110.SR	Montáž a dodávka - zábradlie vonkajšieho schodiska	m	9,400	202,698	1 905,361
170	K	767392113.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným pristrelením - ST2	m2	47,040	17,679	831,620
171	M	138310001000.S	Plech trapézový pozink farebný, výška profilu 35 mm, hr. 0,5 - 1,00 mm	m2	50,333	13,805	694,847
172	K	767995104.S	Montáž oceľovej konštrukcie - odhad vrátane náterov	kg	8 950,000	2,071	18 535,450
173	M	1323100000000	Dodávka oceľových prvkov - odhad vrátane náterov	t	10,293	1 482,168	15 255,955
174	K	767995330.S	Výroba oceľovej konštrukcie vrátane náterov - odhad	kg	8 950,000	2,092	18 723,400
175	K	767999pc1	Montáž a dodávka - pozinkovaná rampa s podlahou z pozinkovaného pororoštu a zábradlie	súbor	1,000	3 458,391	3 458,391
176	K	767999velcon	Montáž a dodávka - plošina Strategos III Standard na komplet	súbor	1,000	26 952,304	26 952,304
177	K	767999z5	Montáž a dodávka - Z1	ks	2,000	2 052,578	4 105,156
178	K	767999zbd	Montáž a dodávka - zábradlie Zbd	m	5,200	202,698	1 054,030

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
179	K	767999zs1	Montáž a dodávka - zasklená stena Zs1	ks	1,000	14 065,321	14 065,321
180	K	767999zs2	Montáž a dodávka - zasklená stena Zs2	ks	2,000	9 484,076	18 968,152
181	K	767poklop	Montáž a dodávka - nový oceľový poklop 600x600, hr. plechu 3 mm	ks	1,000	238,045	238,045
182	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 247,880	1,100	1 372,668
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 159,552
183	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	7,410	17,412	129,023
184	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	7,706	22,676	174,741
185	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	39,930	20,863	833,060
186	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	41,527	22,676	941,666
187	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,785	3,900	81,062
D 781			Obklady				1 188,887
188	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	27,970	20,254	566,504
189	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	29,089	20,516	596,790
190	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,633	2,200	25,593
D 784			Maľby				416,024
191	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	86,316	1,243	107,291
192	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	86,316	2,654	229,083
193	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	7,410	10,749	79,650
D M			Práce a dodávky M				1 888,603
D 21-M			Elektromontáže				1 888,603
194	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	120,000	1,412	169,440
195	M	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	120,000	0,644	77,280
196	K	210010325.S	Krabica (KUL 68 kruhová) do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	2,000	6,578	13,156
197	M	345410015010.S	Krabica odbočná KUL 68-45/LD2 s viečkom V 68, z PVC	ks	2,000	1,889	3,778
198	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,583	2,583
199	M	752101	VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY	ks	1,000	3,745	3,745
200	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	1,000	1,027	1,027
201	K	210201909	Montáž a zapojenie svietidiel	ks	1,000	25,871	25,871
202	M	svietidloD	Svietidlo stropné,nástenné LED PHILIPS CoreLine - WL131V PSU 1xLED34S/840 D480	ks	1,000	197,847	197,847
203	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	50,000	0,724	36,200
204	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	50,000	0,905	45,250
205	K	210999tnv	Montáž a dodávka - tlačidlo núdzového volania TNV	ks	2,000	259,604	519,208
206	K	210999kont	Montáž a dodávka - kontrolný modul s alarmom + transformátorom + tlačidlo ABB	ks	2,000	348,534	697,068
207	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	18,801	0,450	8,460
208	K	PPV	PPV	%	3,000	9,432	28,296
209	M	PM	PM	%	6,000	9,899	59,394
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				224,632

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
210	K	HZS000114.S	Revízia elektroinštalácie	súbor	1,000	224,632	224,632

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

Objekt:

3 - Vybudovanie špecializovanej učebne v ZŠ s VJM Pribeta

JKSO:

Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

KS:

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Baustar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov, požiadaviek a zmien na rozsah. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu				20 140,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				20 140,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	10,00%	0,00	
znižená	20 140,00	5,00%	1 007,00	
Cena s DPH	v EUR			21 147,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

13.2.2025

Pečiatka

Obecný podnik Pribeta, s.r.o.

Mierová ulica 398/70

946 55 Pribeta

IČO: 55 702 058

DIČ: 2122066474

Dátum a podpis:

13.2.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

Objekt:

3 - Vybudovanie špecializovanej učebne v ZŠ s VJM Pribeta

Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ: Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

Projektant: Baustar s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	20 140,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 812,77
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 332,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 525,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 567,50
99 - Presun hmôt HSV	387,25
PSV - Práce a dodávky PSV	8 121,49
713 - Izolácie tepelné	59,70
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	801,70
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	349,16
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	470,07
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 604,73
766 - Konštrukcie stolárske	339,58
776 - Podlahy povlakové	1 878,50
781 - Obklady	101,04
784 - Maľby	517,01
M - Práce a dodávky M	3 739,52
21-M - Elektromontáže	3 739,52
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	466,22
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 140,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia základnej školy s VJM a jedálne v Pribete

Objekt:

3 - Vybudovanie špecializovanej učebne v ZŠ s VJM Pribeta

Miesto: Pribeta, Školská ul., p.č. 1530/3

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ: Obec Pribeta, Hlavná 113, Pribeta

Projektant: Baustar s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 140,000

D HSV Práce a dodávky HSV 7 812,770

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 332,238

1	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	20,600	82,400
2	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	29,785	41,962	1 249,838

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 525,776

3	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	27,000	28,990	782,730
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	127,860	2,131	272,470
5	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	127,860	9,539	1 219,657
6	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,350	185,866	250,919

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 567,503

7	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,758	31,207	23,655
8	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,350	93,048	125,615
9	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	1,350	49,671	67,056
10	K	974082216.S	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkoľvek omietke cementovej stien v š. nad 100 mm, -0,00600t	m	180,000	2,013	362,340
11	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	19,408	582,240
12	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	127,860	3,803	486,252
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,419	15,076	172,153
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	216,961	0,453	98,283
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,419	12,613	144,028
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	68,514	1,418	97,153
17	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	11,419	123,367	1 408,728

D 99 Presun hmôt HSV 387,253

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,912	43,453	387,253
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 121,494

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713 Izolácie tepelné							59,703
19	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	3,543	35,430
20	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,200	0,720	7,344
21	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	2,000	4,368	8,736
22	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	2,040	3,612	7,368
23	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,589	1,400	0,825
D 721 Zdravotníckej - vnútorná kanalizácia							801,704
24	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	12,000	22,452	269,424
25	K	721172033.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	9,000	21,162	190,458
26	K	721172035.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	4,000	26,060	104,240
27	K	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	6,000	16,267	97,602
28	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	2,031	4,062
29	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	47,493	94,986
30	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	31,000	1,039	32,209
31	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,930	1,100	8,723
D 722 Zdravotníckej - vnútorný vodovod							349,158
32	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	12,000	20,030	240,360
33	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	5,533	5,533
34	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	20,457	20,457
35	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	12,000	5,319	63,828
36	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	12,000	1,365	16,380
37	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,466	0,750	2,600
D 725 Zdravotníckej - zariadenie predmety							470,067
38	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	38,219	38,219
39	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	92,511	92,511
40	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	13,409	13,409
41	M	541310000200.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l	ks	1,000	161,667	161,667
42	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	8,225	16,450
43	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	11,877	23,754
44	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,347	15,347
45	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	72,306	72,306
46	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,871	8,871
47	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	26,127	26,127
48	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,687	0,300	1,406
D 763 Konštrukcie - drevostavby							3 604,731
49	K	763137035.Sr	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, Ph1	m2	47,840	72,105	3 449,503

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	34,495	4,500	155,228
D 766			Konštrukcie stolárske				339,581
51	K	766662113.Sr1	Montáž a dodávka - nové dvere D6 vrátane zárubne - na komplet	ks	1,000	336,886	336,886
52	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,369	0,800	2,695
D 776			Podlahy povlakové				1 878,503
53	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	43,570	3,739	162,908
54	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch vrátane soklika	m2	43,570	9,573	417,096
55	M	284110000605.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 3,5 mm vrátane soklika	m2	44,877	26,876	1 206,114
56	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	43,570	0,646	28,146
57	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	43,570	1,324	57,687
58	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,720	0,350	6,552
D 781			Obklady				101,036
59	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	2,250	21,397	48,143
60	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l x v 300x300 mm, viacfarebné	m2	2,340	21,674	50,717
61	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,989	2,200	2,176
D 784			Maľby				517,011
62	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	125,610	1,313	164,926
63	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	125,610	2,803	352,085
D M			Práce a dodávky M				3 739,520
D 21-M			Elektromontáže				3 739,520
64	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	180,000	1,492	268,560
65	M	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	180,000	0,680	122,400
66	K	210010325.S	Krabica (KUL 68 kruhová) do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	6,000	6,949	41,694
67	M	345410015010.S	Krabica odbočná KUL 68-45/LD2 s viečkom V 68, z PVC	ks	6,000	1,996	11,976
68	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,729	2,729
69	M	752101	VALENA LIFE SPÍNAČ Č. 1 BIELY	ks	1,000	3,956	3,956
70	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	1,000	1,085	1,085
71	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	3,573	3,573
72	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	1,000	5,948	5,948
73	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	1,000	1,088	1,088
74	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	5,065	10,130
75	M	753180	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA	ks	2,000	4,369	8,738
76	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	2,000	1,085	2,170
77	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	6,047	6,047
78	M	754002	VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	1,000	2,245	2,245
79	M	753180	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA	ks	2,000	4,369	8,738

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	210201909	Montáž a zapojenie svietidiel	ks	11,000	27,330	300,630
81	M	svietidloB	Svietidlo zapustené LED PHILIPS CoreLine - RC132V 36S/840 OC G5 PSU W60L60	ks	10,000	185,862	1 858,620
82	M	svietidloNO1	Núdzové svietidlo nástenné Beghelli + piktogram smer úniku Infinita LED RTI SE/CBL/LTO	ks	1,000	165,928	165,928
83	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	95,000	0,765	72,675
84	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	95,000	0,957	90,915
85	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	125,000	0,943	117,875
86	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	125,000	0,725	90,625
87	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	152,000	1,060	161,120
88	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	152,000	1,251	190,152
89	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	37,228	0,450	16,753
90	K	PPV	PPV	%	3,000	18,505	55,515
91	M	PM	PM	%	6,000	19,606	117,635

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 466,216

92	K	HZS000113.S.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž jestvujúcej elektroinštalácie a ďalšie nešpecifikované práce	hod	10,000	22,900	229,000
93	K	HZS000114.S	Revízia elektroinštalácie	súbor	1,000	237,216	237,216